АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.08.2019

                № 873

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 11.09.2015 № 955

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города Новошахтинска, имеющих своих представителей в рабочей группе по разработке плана мероприятий («дорожной карты»)  с целью повышения значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 11.09.2015 № 955 «О создании рабочей группы по разработке плана мероприятий («дорожной карты») с целью повышения значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
1) от 09.12.2016 № 1197 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.09.2015 № 955»;
2) от 20.10.2017 № 1009 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.09.2015 № 955».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству, жилищным вопросам и земельно-имуществен-ным отношениям Маловичко О.А. и заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения Администрации города

Приложение
к постановлению
Администрации города

    от 29.08.2019  № 873

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города

от 11.09.2015 № 955 «О создании рабочей группы по разработке плана мероприятий («дорожной карты») с целью повышения значения показателей доступности

для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности»

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 11.09.2015 № 955
СОСТАВ

рабочей группы по разработке плана мероприятий («дорожной карты»)

с целью повышения значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности (далее ‒ рабочая группа)

	Маловичко
Оксана Анатольевна
	‒ заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям, председатель рабочей группы

	Туркатова
Елена Ивановна
	‒ заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя рабочей группы

	Гончарова
Людмила Анатольевна
	‒ главный специалист сектора по организации компенсационных выплат, по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты насе-ления Администрации города Новошахтинска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Балковой
Андрей Викторович
	‒ председатель Новошахтинской городской организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Бахтинова
Татьяна Петровна
	‒ начальник Управления образования Администрации города Новошах-тинска

	Голубева
Ольга Владимировна

	‒ начальник управления жилищной политики Администрации города

	Данильченко
Олег Олегович
	‒ начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Ермаченко
Марина Владимировна

	‒ заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики

	Карасев Андрей Константинович
	‒ директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Коденцова
Татьяна Викторовна
	‒ заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления

	Коновалова
Нина Григорьевна
	‒ начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошах-тинска

	Лиханов
Алексей Геннадьевич
	‒ заместитель Главы Администрации города по административно-право-вым вопросам

	Музыкантова
Наталья Михайловна

	‒ начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Нечепуренко
Татьяна Ивановна

	‒ начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Путря
Сергей Владимирович

	‒ директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Савин
Владимир Владимирович
	‒ главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

Управляющий делами
Администрации города                                 Ю.А. Лубенцов».

Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям                                         О.А. Маловичко